
令和４年６月吉日 

 

 

保護者の皆様 

 

 

岐阜聖徳学園大学 

岐阜聖徳学園大学短期大学部 

                               事務局長 小田嶋 秀典 

 

預金口座振替依頼書の再送付について 

 

 平素は、本学の教育に対してご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、保護者のみなさまには、先般「授業料等納入方法の変更における預金口座振替依頼書のご提

出依頼（ご案内）」をお送りしましたが、その中の「預金口座振替依頼書」の一部に誤りがございま

した。 

この「預金口座振替依頼書」の加入者名欄には、記入例のとおり「在学中のお子様」の氏名が印

字されるべきところ、保護者氏名（保証人氏名）が印字されておりました。このことについて混乱

を招くことになりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、訂正した「預金口座振替依頼書」を再度お送りいたしますので、そちらに必要事

項をご記入のうえ、ご返送いただきますようお願いいたします（記入例と返信用封筒につきまして

は、先にお送りしておりますものをご利用ください）。 

また、誤りのあった依頼書につきましては、お手数をおかけいたしますが、破棄していただきま

すようお願いいたします。 

なお、このお知らせと行き違いでご返送いただいている依頼書につきましては、そのまま受付い

たしますので、再度お送りいただく必要はございません。 

 

このことについて、ご不明な点がございましたら、以下連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

 

【授業料等に関するお問い合わせ】 

 羽島キャンパス 羽島庶務課 

 〒501-6194 岐阜市柳津町高桑西一丁目１番地 

 TEL：058-279-0804 

 

 岐阜キャンパス 岐阜庶務課 

 〒500-8288 岐阜市中鶉一丁目３８番地 

 TEL：058-278-0711 

【再送付に関するお問い合わせ】 

 株式会社電算システム BPO事業部 

 〒501-6196 岐阜市日置江１－５８ 

 TEL：058-279-3459 

 

 

 

 


